
展示会報告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたびＬＣＰ事業部は、2019年5月22日～24日にインテックス大

阪で開催されました『第７回 [関西]高機能プラスチック展』に出展いたし
ました。
ご来場いただきました皆様、ご協力いただきました皆様に、厚く御礼を

申し上げます。
敬具

【出展の様子】

UENO FINE CHEMICALS INDUSTRY,LTD.

 

上 野 製 薬 株 式 会 社
ＬＣＰ事業部


